DECLARAÇÃO 159/2020
	Declaramos, para os devidos fins e a pedido da parte interessada, que em virtude da suspensão de atividades letivas no campus, considerando à necessidade de isolamento social como medida fundamental para o enfrentamento à Covid-19, estamos executando o semestre letivo 2020/1, e que no presente momento o docente ROBERTO LUIZ RODRIGUEZ FERREIRA é responsável pelas mesmas disciplinas/carga horária já atestadas anteriormente para o período 2020/1. O semestre letivo 2020/2 tem previsão de início em 22/02/2021 e término em 22/06/2021.
	Documento assinado eletronicamente por: